
 Komuna e Mitrovicës  

 

 

TË DHËNAT PERSONALE  

 

Emri dhe Mbiemri :    Nehat Bahtiri 
 
Data e lindjës :                    01.03.1984 

 

Vendi i lindjës : Gushac- Mitrovicë  

 

Shtetësia : Kosovar 

 

Gjendja Martesore :   I martuar 

 

E-mail                          nehat.bahtir@rks-gov.net 

 

 

ARSIMIMI DHE TRAINIMET  

 
Emri i institucionit arsimor dhe niveli  :   Ka vaijuar shkollimin në institutin e tekonologjisë në Irland  

 
 

 

Eksperienca e Punës:  
 

                 E gjithë përvoja dhe aktiviteti i punës është zhvilluar jashtë Kosovës   
 

 

Gjuha amtare        Shqip   

 

 

Gjuhët tjera: Sërbisht, dhe Anglisht 

    
 

 

 


